令和 ３年１１月吉日
宮崎県建築士会宮崎支部会員様

（一社）宮崎県建築士会宮崎支部
支部⾧   福添勝郎
技術委員⾧ 杉尾好弘

＜＜至急のお知らせです＞＞

現場見学会［新県立宮崎病院］のお知らせ（CPD２単位）

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。建築士会宮崎支部では令和３年度の
現場見学会として、下記のとおり新県立宮崎病院の完成建物見学会を開催いたします。こ
の機会に見学会にご参加頂き日頃の業務にお役立て頂けましたら幸いです。尚、こ の 見 学
会 は 感 染 状 況 が 落 ち 着 い て い る こ と を 勘 案 し 急 遽 決 定 致 し ま し た 。 よ っ て 申 込 み
期 間 が 短 い で す が ご 了 承 下 さ い ま す よ う お 願 い 申 し 上 げ ま す 。

記

〇日  時 令和３年 11 月 13 日（土） 13:00 受付開始／13:30～15:00 見学会

 〇見学場所 宮崎市北髙松町 5-30（県立宮崎病院）※裏面参照
〇集合場所 時間外入口から入った講堂に集合
〇注意事項 ・定員４０名（参加申し込み先着順とさせて頂きます）
      ・入館時に防災センターで記帳が必要です。

       ・駐車場は使用できません、公共交通機関をご利用ください。
       ・ヘルメット、上履きをご持参ください。

☆参加申込先 建築士会宮崎支部事務局へ 11/11 までに FAX かメールにて申込み
電話：0985-27-5784／FAX：0985-27-5792
Email：aba-miya@miyazaki-catv.ne.jp

※感染症対策のため先着 40 名様（建築士会員限定）にて申込を締切らせて頂きます。

ご了承下さい。

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

ご 氏 名 （ 所 属 支 部 名 ）  （     支 部 ）

ご 勤 務 先 名

当 日 連 絡 が と れ る 電 話 番 号

Ｃ Ｐ Ｄ 番 号 （ 登 録 者 の み ）

新県⽴宮崎病院⾒学会 案内図

【⾒学会にあたっての注意事項】

●東側道路より敷地内に⼊場し、時間外⼊⼝を経由して建物に⼊り、
防災センターにてご⽒名・連絡先を記帳して講堂にお集まりください。

●当⽇は敷地内駐⾞場は利⽤できません。⺠間の駐⾞場か公共交通機関を
ご利⽤ください。

●ヘルメット、上履きは各⾃ご持参ください。

●熱があるなど少しでも体調に異変のある⽅は⼊場できません。

●基本的な感染症防⽌対策、マスクの着⽤等をお願いします。

時間外入口より建物へ 講堂(集合場所)

東側道路より入場

旧県⽴宮崎病院

新県⽴宮崎病院

国道10号線

⾄宮崎駅

⾄宮崎⼤橋

(※車は進入・駐車できません)